
PER KRISTIANSEN

0668 OSLO

VERKSEIER FURULUNDSVEI 17

ENERGI 1 OLJE / SAGA AUTOPROTECT AS

PRØVENUMMER 81152

KUNDENS PRØVENUMMER

DATO

TOT. TIMER / KM.

TIMER / KM. OLJE

PÅFYLT OLJE / LITER

GODKJENT

890021

25.05.2016

0

0

0

DIESEL OLJE FARGET
(AVGIFTSFRITT)

STATHELLE/D

TANK

DIESELOLJE

STATHELLE TANKANLEGG ATT: PER KRISTIANSEN

Prøvenummer 81152 890021 Prøvekommentar

Mottatt prøve av diesel er klar og uten synlig forurensning. vanninnholdet er normalt/lavt og under krav ihht EN590 om max 200 ppm / 0,02%.  Bakterietest utført med
MicrobMonitor2 ,i henhold til testmetoden IP613. Diesel/fyringsolje/jetA1:  1. Det er funnet ubetydelige mengder bakterier/sopp/gjær i prøven (<4.000 cfu/l) -
Tilfredsstillende resultat (ubetydelig biokontaminering).  Alle kontrollerte parametere er innenfor krav ihht EN590 standard. Sign. R. Røed

Kommentarer

Resultater Denne prøven Tidligere prøver

VISUVisuell Analyse VIS Klar

BIOMikrober (bakt/sopp/gjær) cfu 1

VANNVann (ppm/mg/kg) ASTM6304(/c) ppm 55

DIVDiv: Se Kommentarf. ***

Prøve rapportert: 10.06.2016 Denne rapport generert: 13.06.2016
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